[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20  декабря 2013 года № 1269
р.п. Шаля

Об отмене постановлений главы Шалинского городского округа по вопросам проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов

         В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 года № 196 «Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции», руководствуясь решением Думы Шалинского городского округа от 24.09.2009 года № 158 «Об утверждении Положения о порядке проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Шалинского городского округа»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы Шалинского городского округа по вопросам проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов:

1.1. от 10 ноября 2008 года № 755 «Об экспертизе проектов муниципальных правовых актов на коррупциогенность»;

1.2. от 23 марта 2009 года № 203 «Об утверждении Методики проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов Шалинского городского округа и  проектов нормативных правовых актов Шалинского городского округа».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в средствах
          массовой информации.

      3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский
           вестник»  разместить на официальном сайте администрации Шалинского

           городского округа.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шалинского городского округа                                                                 Сандаков О.Н.